INDICAÇÃO Nº 97/2017

Indica a construção de um campo de futebol em área pública, localizada no Jardim Villaça, atrás da empresa Lavsim

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a construção de um campo de futebol em área pública, localizada no Jardim Villaça, atrás da empresa Lavsim.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar aos moradores um local adequado para a prática do futebol, sendo que são inúmeros os moradores que procuram este Vereador solicitando a construção do referido campo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(marquinho arruda)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2017 - 15:27:58 00876/2017

/ccg
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário